
Hora   : 
15:04:36

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

01/001 A CMEIP LA SINIA  812  5  151  134  51  46  59  8  1  0  1 457  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  990  12  182  143  67  56  78  7  0  1  1 549  0

01/002 A CMEIP LA SINIA  644  2  144  102  45  54  38  4  1  0  0 391  5

01/002 B CMEIP LA SINIA  864  3  169  120  67  84  66  5  0  0  1 516  0

01/003 A CEIP SANT MARTI  668  3  133  104  45  59  59  0  10  1  0 415  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  766  4  130  143  75  53  49  5  0  0  0 460  0

Adam i Eva - Sibèria  4.744  29  909  746  350  352  349  29  12  2  31  2.788  7

01/004 A CEIP FONTETES  695  6  180  66  69  46  36  6  1  0  0 414  0

01/004 B CEIP FONTETES  750  5  182  98  80  45  32  2  3  1  1 453  0

01/005 A CEIP FONTETES  484  4  147  43  42  45  15  5  0  0  0 301  0

01/005 B CEIP FONTETES  472  5  129  37  46  39  18  6  1  1  0 283  0

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  749  3  173  100  85  59  51  0  1  0  2 474  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  819  5  207  111  91  62  59  5  3  0  0 543  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  730  3  201  103  93  58  37  8  1  2  0 507  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  683  2  167  66  44  48  34  7  0  0  0 368  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  763  6  181  63  59  59  30  4  0  0  0 402  5

01/031 A CEIP FONTETES  483  4  132  42  37  38  33  1  1  0  1 289  0

01/031 B CEIP FONTETES  584  5  177  41  52  51  19  1  0  1  0 348  0

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.170  9  272  108  87  137  127  13  1  1  0 757  0

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.354  11  316  141  80  130  115  8  0  1  0 804  1

Fontetes - Turó  9.736  68  2.464  1.019  865  817  606  66  12  7  42  5.943  6

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  629  2  140  81  68  41  32  4  0  0  2 371  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  807  3  193  103  74  68  42  5  1  0  0 493  1

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  634  1  142  86  52  60  42  7  0  0  0 390  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  780  7  152  119  70  77  49  2  0  0  0 479  0

01/012 A IES BANUS  526  2  136  77  41  33  25  1  0  0  0 315  0

01/012 B IES BANUS  708  8  171  84  38  58  41  2  1  0  0 404  0

01/012 C IES BANUS  593  6  131  78  33  50  40  4  0  0  0 346  1



Hora   : 
15:04:36

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  563  0  108  124  49  34  73  7  0  0  0 400  1

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  728  11  124  144  78  40  94  3  0  2  0 499  1

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  668  2  140  109  61  58  67  5  0  1  3 449  0

Antolí - Centre  6.636  42  1.437  1.005  564  519  505  40  2  3  53  4.146  5

01/010 A IES GORGS  1.109  8  203  177  74  105  128  3  0  0  0 699  0

01/010 B IES GORGS  1.263  7  275  199  81  109  137  7  0  1  1 818  0

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  497  1  69  55  37  36  41  1  0  2  0 242  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  574  1  80  55  27  42  60  2  0  0  0 269  0

01/030 A IES GORGS  458  7  82  80  33  42  44  1  0  1  0 290  0

01/030 B IES GORGS  665  2  135  116  51  46  55  1  0  1  0 407  0

Montflorit - Xops  4.566  26  844  682  303  380  465  15  0  5  14  2.725  1

01/013 U CEIP SERRAPARERA  837  10  142  153  60  76  70  1  0  0  0 512  2

01/014 A CEIP SALTELLS  754  2  201  82  56  64  61  2  2  0  0 471  0

01/014 B CEIP SALTELLS  805  3  194  106  66  64  72  2  0  0  0 507  0

01/029 A CEIP SALTELLS  956  7  257  98  97  89  76  12  1  1  0 641  1

01/029 B CEIP SALTELLS  1.008  4  224  127  99  106  91  7  0  0  0 659  0

Serraparera  4.360  26  1.018  566  378  399  370  24  3  1  05  2.790  3

01/015 A CEIP SERRAPARERA  516  3  150  35  48  47  19  4  0  0  0 307  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  682  7  214  41  64  46  30  2  0  1  0 406  0

01/015 C CEIP SERRAPARERA  623  1  185  37  58  40  33  2  0  1  0 358  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  735  4  219  65  72  59  31  1  0  0  0 457  0

01/016 B CEIP SERRAPARERA  751  5  240  54  96  55  26  5  0  0  0 481  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  600  7  174  43  33  43  34  5  0  0  0 339  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  756  3  191  53  52  69  38  5  0  1  0 413  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  630  2  169  63  57  47  44  2  1  0  0 387  1

01/034 B CEIP SERRAPARERA  753  9  179  84  52  61  61  4  0  1  0 452  0

Banús - Cerdanyola 2000  6.046  41  1.721  475  532  467  316  30  1  4  06  3.600  2
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Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

01/017 A IES BANUS  584  2  142  54  27  43  27  7  1  0  0 304  2

01/017 B IES BANUS  662  6  172  55  44  37  23  4  0  0  0 342  0

01/017 C IES BANUS  608  2  154  57  36  39  21  2  1  0  1 313  0

01/018 A CEIP XARAU  934  9  187  163  75  66  85  9  0  1  1 597  6

01/018 B CEIP XARAU  1.027  14  177  156  94  83  95  6  0  0  1 629  0

01/019 A IES BANUS  574  9  145  80  40  50  40  1  0  1  0 367  1

01/019 B IES BANUS  697  7  175  73  60  54  38  5  0  0  1 413  1

01/019 C IES BANUS  640  3  172  66  51  53  38  2  1  1  1 390  0

Xarau - Cordelles  5.726  52  1.324  704  427  425  367  36  3  3  57  3.355  10

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  719  8  95  236  83  57  82  2  0  0  0 564  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  6  68  189  61  25  76  1  0  0  0 426  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  795  7  68  266  77  61  125  4  0  0  0 610  2

Bellaterra  2.083  21  231  691  221  143  283  7  0  0  08  1.600  3

Total  43.897  305  9.948  5.888  3.640  3.502  3.261  247  33  25  18 26.947  37



Hora   : 
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Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

01/001 A CMEIP LA SINIA  812  0  0  1  0  0  0  0  0  0 457  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  990  0  2  0  0  0  0  0  0  0 549  0

01/002 A CMEIP LA SINIA  644  0  0  0  0  0  0  1  0  0 391  5

01/002 B CMEIP LA SINIA  864  0  0  0  0  0  0  0  0  1 516  0

01/003 A CEIP SANT MARTI  668  1  0  0  0  0  0  0  0  0 415  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  766  0  0  0  0  0  0  1  0  0 460  0

Adam i Eva - Sibèria  4.744  1  2  1  0  0  0  2  0  11  2.788  7

01/004 A CEIP FONTETES  695  1  1  1  0  0  0  0  0  1 414  0

01/004 B CEIP FONTETES  750  2  0  0  0  2  0  0  0  0 453  0

01/005 A CEIP FONTETES  484  0  0  0  0  0  0  0  0  0 301  0

01/005 B CEIP FONTETES  472  0  0  0  1  0  0  0  0  0 283  0

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  749  0  0  0  0  0  0  0  0  0 474  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  819  0  0  0  0  0  0  0  0  0 543  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  730  0  0  0  1  0  0  0  0  0 507  0

01/027 A CEIP SANT MARTI  683  0  0  0  0  0  0  0  0  0 368  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  763  0  0  0  0  0  0  0  0  0 402  5

01/031 A CEIP FONTETES  483  0  0  0  0  0  0  0  0  0 289  0

01/031 B CEIP FONTETES  584  0  0  0  0  0  0  0  1  0 348  0

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.170  1  0  0  1  0  0  0  0  0 757  0

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.354  0  1  0  0  0  0  1  0  0 804  1

Fontetes - Turó  9.736  4  2  1  3  2  0  1  1  12  5.943  6

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  629  0  1  0  0  0  0  0  0  0 371  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  807  1  0  2  1  0  0  0  0  0 493  1

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  634  0  0  0  0  0  0  0  0  0 390  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  780  0  0  0  3  0  0  0  0  0 479  0

01/012 A IES BANUS  526  0  0  0  0  0  0  0  0  0 315  0

01/012 B IES BANUS  708  0  1  0  0  0  0  0  0  0 404  0

01/012 C IES BANUS  593  0  1  0  0  2  0  1  0  0 346  1



Hora   : 
15:04:36

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  563  0  1  3  1  0  0  0  0  0 400  1

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  728  0  1  0  0  2  0  0  0  0 499  1

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  668  0  2  0  0  0  0  0  1  0 449  0

Antolí - Centre  6.636  1  7  5  5  4  0  1  1  03  4.146  5

01/010 A IES GORGS  1.109  0  0  0  0  1  0  0  0  0 699  0

01/010 B IES GORGS  1.263  1  0  0  0  0  0  0  0  0 818  0

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  497  0  0  0  0  0  0  0  0  0 242  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  574  1  0  0  0  0  0  0  1  0 269  0

01/030 A IES GORGS  458  0  0  0  0  0  0  0  0  0 290  0

01/030 B IES GORGS  665  0  0  0  0  0  0  0  0  0 407  0

Montflorit - Xops  4.566  2  0  0  0  1  0  0  1  04  2.725  1

01/013 U CEIP SERRAPARERA  837  0  0  0  0  0  0  0  0  0 512  2

01/014 A CEIP SALTELLS  754  0  0  1  0  0  0  0  0  0 471  0

01/014 B CEIP SALTELLS  805  0  0  0  0  0  0  0  0  0 507  0

01/029 A CEIP SALTELLS  956  0  1  0  0  0  1  0  1  0 641  1

01/029 B CEIP SALTELLS  1.008  1  0  0  0  0  0  0  0  0 659  0

Serraparera  4.360  1  1  1  0  0  1  0  1  05  2.790  3

01/015 A CEIP SERRAPARERA  516  0  0  0  0  1  0  0  0  0 307  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  682  0  0  0  0  0  1  0  0  0 406  0

01/015 C CEIP SERRAPARERA  623  0  0  0  1  0  0  0  0  0 358  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  735  4  2  0  0  0  0  0  0  0 457  0

01/016 B CEIP SERRAPARERA  751  0  0  0  0  0  0  0  0  0 481  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 339  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  756  0  0  0  1  0  0  0  0  0 413  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  630  0  1  0  0  0  0  0  0  1 387  1

01/034 B CEIP SERRAPARERA  753  0  0  0  0  0  1  0  0  0 452  0

Banús - Cerdanyola 2000  6.046  4  3  0  2  1  2  0  0  16  3.600  2



Hora   : 
15:04:36

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

01/017 A IES BANUS  584  1  0  0  0  0  0  0  0  0 304  2

01/017 B IES BANUS  662  1  0  0  0  0  0  0  0  0 342  0

01/017 C IES BANUS  608  0  0  0  0  0  0  0  0  0 313  0

01/018 A CEIP XARAU  934  0  0  1  0  0  0  0  0  0 597  6

01/018 B CEIP XARAU  1.027  0  0  1  0  1  1  0  0  0 629  0

01/019 A IES BANUS  574  1  0  0  0  0  0  0  0  0 367  1

01/019 B IES BANUS  697  0  0  0  0  0  0  0  0  0 413  1

01/019 C IES BANUS  640  0  0  0  1  0  1  0  0  0 390  0

Xarau - Cordelles  5.726  3  0  2  1  1  2  0  0  07  3.355  10

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  719  0  0  1  0  0  0  0  0  0 564  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  0  0  0  0  0  0  0  0  0 426  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  795  0  0  1  0  0  0  1  0  0 610  2

Bellaterra  2.083  0  0  2  0  0  0  1  0  08  1.600  3

Total  43.897  16  15  12  11  9  5  5  4  3 26.947  37


